
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 /53/ /78 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI.MDG N9 020/78, 

RESOLVE: 

Designar o Professor WILSON VALENTE DA SILVA 

para exercer a função de Subchefe do Departamento de Medicina 

Geral e Comunitãria da Faculdade de Ciências da Saúde, a par 

tir desta data. 

Brasília, aci de de 1978. 

' 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVE 

Reitor 

cc: FSD-MDG-PES-SPR-SOC-DAA. 

w . 


	Page 1

